2

[image: image1.png]

Республика Карелия
Администрация Олонецкого национального муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 31 января 2024 года                        № 45-р
Об утверждении нового состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Олонецкого национального муниципального района и урегулированию конфликта интересов
В соответствии ч. 4 ст. 14 и ч. 4 ст. 14.1 Федерального закона от 02.03.2007               N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 36, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями,
1.
Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Олонецкого национального муниципального района и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.

2.
Считать утратившим силу распоряжение администрации Олонецкого национального муниципального района от 12.07.2021 № 439-р «Об утверждении нового состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Олонецкого национального муниципального района и урегулированию конфликта интересов».
3. Управлению делами администрации (М. Фокина) опубликовать настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Олонецкого национального муниципального района в разделе «Противодействие коррупции».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Олонецкого национального муниципального района
	В.Н. Мурый

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Олонецкого национального муниципального района
от 31.01.2024 № 45-р

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Олонецкого национального муниципального района и урегулированию конфликта интересов
	Председатель Комиссии:

	Пешков Антон Михайлович
	Первый заместитель главы администрации

	Заместитель председателя Комиссии:

	Московкин Дмитрий Геннадьевич
	Начальник юридического отдела администрации

	Секретарь Комиссии:

	Фомин Денис Сергеевич
	Главный специалист Управления делами администрации

	Члены Комиссии:

	Богданова Юлия Вячеславовна
	Начальник Управления экономического развития администрации

	Илюхин Павел Сергеевич
	Депутат Совета Олонецкого национального муниципального района

	Кюршунова Наталья Викторовна
	Директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Рыпушкальская основная общеобразовательная школа»

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с распоряжением администрации Олонецкого национального муниципального района

от 31.01.2024 № 45-р

Ознакомлен(а):

_______________________________           _________________          _________________

                       (Ф.И.О.)                                                          (Дата)                                        (Подпись)

_______________________________           _________________          _________________

                       (Ф.И.О.)                                                          (Дата)                                        (Подпись)

_______________________________           _________________          _________________

                       (Ф.И.О.)                                                          (Дата)                                        (Подпись)

_______________________________           _________________          _________________

                       (Ф.И.О.)                                                          (Дата)                                        (Подпись)

_______________________________           _________________          _________________

                       (Ф.И.О.)                                                          (Дата)                                        (Подпись)

_______________________________           _________________          _________________

                       (Ф.И.О.)                                                          (Дата)                                        (Подпись)